
平成 29 年２月 17 日 

各  位 
 

店舗統廃合のお知らせについて 

 

本店営業部土肥出張所（以下「土肥出張所」）につきましては、開店以来、地域の皆様

のご支援を賜り営業を続けてまいりましたが、平成 29 年５月 19 日（金）をもって、   

窓口営業を終了し、修善寺支店へ統合することとしましたのでお知らせいたします。 

なお、土肥出張所につきましては、修善寺支店への統合後も、現店舗近隣にてＡＴＭ

の営業を継続し、稼働時間を延長するなど、地域の皆様にご満足いただけるよう努めて

まいりますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

静岡中央銀行では、今後とも地域金融機関として、「お客様・地域社会と共に発展し 

ベストパートナーとして信頼される銀行」を目指してまいります。 

 

記 
 
【概要】 
 

統合日 

 
平成 29 年５月 22 日（月） 

※土肥出張所の窓口営業は５月 19 日（金）をもって終了させていただきます。
 

継承店 
 
修善寺支店（店番：００５） 
 

 住所 
 
〒410-2407 伊豆市柏久保 553 番地の 1 
 

 電話番号 
 
（0558）72-2145 
 

お取引について 

 
・店舗統合日（5/22）にお客様のお取引店番・口座番号が変更となります。 

・新口座番号およびキャッシュカード、通帳切り替え等のお手続方法につきま

しては、４月下旬に郵送にてご案内いたします。 

・現在お手持ちのキャッシュカードおよび通帳は、新カード、新通帳への切り

替えが完了するまではそのままご利用いただけます。 
 

ＡＴＭコーナー 

について 

 
現店舗の近隣にＡＴＭコーナーをオープン予定です。 

※キャッシュカードによる入出金、通帳記帳・振込等のお取引ができます。 
 

ＡＴＭ稼働時間 

 
平日８時～20 時 

土曜・日曜・祝日９時～19 時 

※従来、平日は９時～17 時までの稼働、また土曜・日曜・祝日は稼働してい

ませんでしたが、統合を機に稼働時間を延長し、利便性向上を図ります。 
 

 
以 上 

 
 
【 本件に関するお問い合わせ先 】 

株式会社 静岡中央銀行 
経営管理部（担当：那須田・髙井） TEL 055‐962‐6113 

 
 


